

ByKoch ApS

Feddet 6, Møllebugten, 6400 Sønderborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 60 51 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Koch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ByKoch ApS Feddet 6 Møllebugten 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 37 60 51 66
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Koch
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	JK SIMILAR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556.535 kr. mod 811.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.768 kr. mod 252.325 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	556.535	811.348
1 Personaleomkostninger	-471.112	-424.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.446	-19.158
Driftsresultat	67.977	367.318
Andre finansielle indtægter	1.698	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.028	-32.619
Resultat før skat	29.647	334.699
Skat af årets resultat	-26.879	-82.374
Årets resultat	2.768	252.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	2.768	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.675
Disponeret i alt	2.768	252.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.242
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.242
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.118	44.322
Materielle anlægsaktiver i alt	28.118	44.322
Anlægsaktiver i alt	28.118	45.564
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	125.000	295.000
Varebeholdninger i alt	125.000	295.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.556
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	60.000
Andre tilgodehavender	82.118	66.000
Periodeafgrænsningsposter	111.998	76.861
Tilgodehavender i alt	254.116	223.417
Likvide beholdninger	934.979	896.717
Omsætningsaktiver i alt	1.314.095	1.415.134
Aktiver i alt	1.342.213	1.460.698

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	81.764	78.996
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
	Egenkapital i alt	<u>131.764</u>	<u>528.996</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.302	18.235
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.302</u>	<u>18.235</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	66.695	79.987
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.695</u>	<u>79.987</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	13.289	10.649
	Gæld til pengeinstitutter	68.732	45.315
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.660	198.170
	Gæld til tilknyttede virksomheder	578.505	159.416
	Selskabsskat	20.812	78.474
	Anden gæld	313.454	341.456
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.119.452</u>	<u>833.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.186.147</u>	<u>913.467</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.342.213</u>	 <u>1.460.698</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	226.671	600.000	876.671
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.675	400.000	252.325
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	78.996	400.000	528.996
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.768	0	2.768
	50.000	81.764	0	131.764

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.112	184.872
Pensioner	288.000	240.000
	<u>471.112</u>	<u>424.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.028	32.619
	<u>40.028</u>	<u>32.619</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	79.984	90.636
Heraf forfalder inden for 1 år	-13.289	-10.649
	<u>66.695</u>	<u>79.987</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.636</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 251 incl. moms. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 188 incl. moms. Restværdi ved udløb tkr. 1.522 incl. moms.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK SIMILAR ApS, CVR-nr. 27171613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør tkr. 0.		
